P ODE R JUDIC IÁRI O DO  R IO  G RANDE DO  NORT E
VARA ÚNICA DA COMARCA DE AREZ SECRETARIA JUDICIÁRIA

Praça Getúlio Vargas, 188 – Centro – Fones: (84) 3673-9677 59.170-000 - Arez/RN  -
arez@.tjrn.jus.br Site: www.tjrn.jus.br

OFÍCIO  nº    80/2021-SJ
Arez, 03 de agosto 2021

Excelentíssimo  Senhor (a)

Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil Seccional do Rio Grande do Norte

NATAL – RN.

Senhor(a)  Procurador (a),

Por ordem do Dr.  MARIA CRISTINA MENEZES DE PAIVA VIANA, Juíza de Direito
desta Comarca, informo a Vossa Senhoria que foi designado o dia 06 de agosto de 2021, às 09:00
horas,  para a  realização do Sorteio dos Jurados que servirão na primeira  reunião periódica do
Tribunal do Júri, deste ano. Será realizado por meio do sistema Zoom de Videoconferência, através
do seguinte link. https://us02web.zoom.us/j/88667584519?pwd=ZzMvek10cVdJb0hDVi94YUFiSkNnQT09

Atenciosamente,

ARLINDO MARQUES NUNES SOBRINHO
Chefe de Secretaria

http://www.tjrn.gov.br/
http://www.tjrn.gov.br/

	PODER JUDICIÁRIO DO RIO GRANDE DO NORTE
	VARA ÚNICA DA COMARCA DE AREZ SECRETARIA JUDICIÁRIA

		2021-08-03T15:47:16-0300
	Arlindo Marques Nunes Sobrinho